

CLOHARS-FOUESNANT COMPLEXE SPORTIF HENT KASTELL



DINER IRLANDAIS

avec animation musicale

SAMEDI 07 MARS 2026
à partir de 19h30

BULLETIN D'INSCRIPTION

VOS COORDONNÉES

Nom :

Prénom:

Téléphone fixe :

Email :

Tel. Portable :

Adresse :

Code Postal :

Ville :

Adhérent 2026 au comité de jumelage ? Oui : / Non :

TARIF ADHÉRENT	TARIF NON ADHÉRENT
Adulte 16 €	Adulte 18 €
Enfant (-12 ans) 7 €	Enfant (-12 ans) 8 €

JE RÉSERVE

	Nombre de Repas	Prix	Total
Adulte Adhérent	<input type="text"/>	x 16€	<input type="text"/>
Enfant Adhérent	<input type="text"/>	x 7€	<input type="text"/>
Adulte Non Adhérent	<input type="text"/>	x 18€	<input type="text"/>
Enfant Non Adhérent	<input type="text"/>	x 8€	<input type="text"/>
		Total	<input type="text"/>

Commentaire :

ex : je souhaite être à table avec...

Je joins à ce bulletin mon paiement par chèque à l'ordre du

Comité de Jumelage Oranmore Clohars-Fouesnant

et je dépose l'ensemble en Mairie dans l'urne prévue à cet effet ou l'adresse au Trésorier :
Serge BESNARD - 4 Hent Gwez Kistin, 29950 Clohars-Fouesnant, **avant le 26 Février 2026**